3

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая в ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Председательствовал:	С. И. Абакаров
_	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	А. В. Басов
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
п В Сорокии	
Д. В. Сорокин (И.О. Фамилия)	
(и.о. фамилия) К. С. Аджиев	
(И.О. Фамилия)	
Д. М. Головин	
(И.О. Фамилия)	
К. Э. Горяинова	
(И.О. Фамилия)	
А. Б. Гусев	
(И.О. Фамилия)	
И. Б. Кадыков	
(И.О. Фамилия)	
Е. Г. Колченко	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Кругликов	
(И.О. Фамилия)	
И.В.Крутер	
(И.О. Фамилия)	
Д. О. Малик	
(И.О. Фамилия)	
С. С. Минасян	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Мусиев	
(И.О. Фамилия)	
Р. А. Мусин	
(И.О. Фамилия)	
М. П. Огнева (И.О. Фамилия)	
Д. И. Токарский	
(И.О. Фамилия)	
Ф. В. Чернавин	
(И.О. Фамилия)	
И. А. Шпаковская	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

№ п/п

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

Ф.И.О.

(подпись)

1. Трегубова Елена Николаевна			
	С. И. Абакаров		
(подпись)		(И.О. Фамилия)	
	Д.В.Сорокин		
(подпись)		(И.О. Фамилия)	
	А. В. Басов		
	(подпись)	С. И. Абакаров Д. В. Сорокин	

Дата проведения

(И.О. Фамилия)